PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЁВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 июля 2012 года                                                                                                       № 27
Об определении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ            «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации         от 21.09.2009 года № 1065:

1. Определить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Мальцевском сельском поселении Сычевского района Смоленской области Строганову Елену Валентиновну – специалиста Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения
Сычевского  района Смоленской области                                                   В.А. Грудкин

1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.07.12

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.07.12

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.07.12стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1